
ID: 4620 APARTAMENT 2+1 NË SHITJE NË
BAZAAR GATE 

Ky apartament modern 2+1 ndodhet në zemër të qytetit, në
një nga zonat më të kërkuara dhe prestigjioze, duke ofruar
komoditet maksimal dhe vlerë të lartë investimi. I pozicionuar
në një kullë bashkëkohore me arkitekturë ikonike,
apartamenti ka një planimetri funksionale, ndriçim natyral të
bollshëm dhe pamje panoramike mbi qytetin, duke e bërë
ideal si për banim ashtu edhe për investim me potencial të
lartë qiraje. Afërsia e menjëhershme me institucionet
kryesore, monumentet kulturore, qendrat e biznesit dhe
shërbimet urbane e bën këtë pronë një zgjedhje të shkëlqyer
në një nga adresat më të lakmuara të qytetit.

EUR 380,000 EUR 3,600/m2


